
UCHWAŁA Nr 23/223/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 18 lutego 2019 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2019 r. 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.1), art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2) oraz § 13 pkt 2 uchwały Nr V/32/19 Sejmiku 
Województwa Podlaskiego z dnia 21 stycznia 2019  r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa 
podlaskiego na rok 2019 po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Skarbu i Finansów Sejmiku 
Województwa Podlaskiego uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale Nr V/32/19 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 stycznia 2019  r. w 

sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2019 postanawia się: 

1) zmienić przeznaczenie części rezerwy celowej w kwocie 550.970 zł i rozdysponować w dziale 758 

„Różne rozliczenia” rozdział 75818 § 4810. 

2) zwiększyć wydatki budżetu województwa w działe 851 „Ochrona zdrowia ” rozdział 85111 „Szpitale 

ogólne” § 6220 o kwotę 550.970 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1432, poz. 2500 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669, poz. 1669, poz. 2354, poz. 2500 



UZASADNIENIE  

Zmiany przeznaczenia części rezerwy celowej (§ 3 pkt. 2 lit. e na wkłady własne do projektów własnych 
realizowanych przy udziale środków zewnętrznych) w kwocie 550.970 zł dokonano na udzielenie dotacji 
Szpitalowi Wojewódzkiemu im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach z przeznaczeniem na usunięcie awarii 
kanalizacji sanitarnej, do której doszło na terenie kompleksu szpitalnego przy ul. Szpitalnej 62 w Suwałkach – 
170.970 zł , jak również Samodzielnemu Publicznemu Psychiatrycznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej im. dr. 
Stanisława Deresza w Choroszczy na zakup wyposażenia do Działu Diagnostyki Obrazowej tj. aparatu USG, 
zasilacza do aparatu RTG, oprogramowania do diagnostyki i opisów badań RTG wraz ze sprzętem 
komputerowym – 380.000 zł. 
 


